Valcirlei de Lima Silva, Monique,  Dantas Pontes, Raphael Pereira de Oliveira, Emily
Cristina Araújo de Souza da Silva, Mariana Silva Cavalcante, Elves Costa, Raissa Melo de
Albuquerque, Maria Rosa da Silva, Raquel Pires Morais e Elemilda Mesquita, ao custo total de R$
1.600,00 (mil e seiscentos reais).

4. À Gerência de Contratações - GECON para conhecimento e providências necessárias a
seu cumprimento.

5. Publique-se, cumpra-se, efetuando-se as anotações de praxe.
 
Data e assinatura eletrônicas.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira da Cruz Lima